



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 13.01.25 - 18.01.25 (KW 03)

Mangos

Herkunft: Brasilien 



Karton à 9 Stk
Best.-Nr. 12509

1.60 / Stk
(14.40 / Karton)

Blutorangen "Moro"

Herkunft: Italien



Karton à ca. 9 kg
Best.-Nr. 13318

2.50 / kg
(ca. 22.50 / Karton)

Nüsslisalat

Herkunft: aus der Region 



IFCO à 1 kg
Best.-Nr. 24711

20.00 / kg

Radiesli

Herkunft: Italien 



IFCO à 20 Bund
Best.-Nr. 25450

1.00 / Bund
(20.00 / IFCO)

Peperoncini "Pimientos del Padron"

Herkunft: Marokko 



Karton à 2 kg
Best.-Nr. 24958

8.50 / kg
(17.00 / Karton)

Jogurt nature

Herkunft: aus der Region 



Becher à 500 g
Best.-Nr. 06.230

1.45 / Becher

Neu: Clementinen Orri



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch